2021年 8月 28日

お客様各位

株式会社ヨークベニマル

お詫びとお知らせ

平素は、ヨークベニマルをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、ヨークベニマル石川店の精肉売場で販売しておりました一部商品について、温度管理が

不適切な商品を販売した可能性がございますので、お知らせいたします。

お心当たりのお客様は、お手数ですが、商品またはレシートをご持参の上、石川店サービスカウ

ンターへお申し出いただくか、下記のご連絡先までお電話いただけますようお願い申し上げます。

この度はご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。

記

１．対象商品

商品名 ： ７プレミアム サラダチキン プレーン糖質ゼロ１１０ｇ

      ７プレミアム サラダチキン ハーブ 糖質ゼロ１１０ｇ

      ７プレミアム サラダチキン スモーク糖質ゼロ１１０ｇ

      ７プレミアム ポークフランク ３００ｇ

      ７プレミアム ポークフランク ５１０ｇ

      ７プレミアム 串刺しポークフランク ２４０ｇ

      ７プレミアム 串刺しポークフランク ４００ｇ

      丸大 お徳用ウインナー ５００ｇ

      丸大 燻製屋 熟成あらびきポークウインナー ９０ｇ×２

      日本ハム シャウエッセンウインナー １２７ｇ×２

２．販売期間

 令和３年８月２７日（金）の午前中までに販売した商品

３．ご連絡先

お客様相談室フリーダイヤル 186-0120-409-110（受付は月曜日から金曜日 午前９時～午後５時）

 ヨークベニマル石川店 TEL：0247-56-4301

以上